
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

Al Personale docente e ATA 

SEDE 

               Ufficio Scolastico Regionale  

drcal@postacert.istruzione.it  

                                                                                                       Al Dirigente dell’Ufficio V    

                                                                                                        uspcs@postacert.istruzione.it  

                                                                                           e, p.c.   Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

 scuole.cs@istruzione.it  

Al sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Chiusura Uffici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. del 09/03/2020 (Emergenza da COVID19) che proroga la sospensione delle 

attività didattiche sino al 3 aprile 2020; 

 

CONSIDERATA l’emergenza in atto e la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti per 

regioni lavorative in ossequio ai vari DPCM in materia; 

 

SENTITO il parere del Commissario Straordinario; 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria nelle giornate di sabato 14-21-28 marzo 2020 ricadenti nei 

periodi di interruzione delle attività didattiche. 

Le ore di servizio non prestate dal Personale Ata saranno compensate con prestazioni di lavoro oltre 

il normale servizio e in subordine con la fruizione di giorni di ferie e/o festività soppresse. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Prof. Giuseppe Lupinacci) 
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                               ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993

  

 

 
 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0000725/U del 11/03/2020 10:12:52I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

